

BALANCE GENERALE

01/01/2025 au 30/06/2025



SMIE

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
101000	CAPITAL		-100 000,00	100,00%	100 000,00
104100	PRIMES D'EMISSION		-9 990,00	100,00%	9 990,00
106110	RESERVE LEGALE PROP.		-45 459,10	100,00%	45 459,10
119000	REPORT A NOUVEAU (DEBITEUR)		504 092,33	-100,00%	-504 092,33
151200	PROV.GARANT.AUX CLIENTS		-11 821,83	100,00%	11 821,83
153000	PROVISIONS POUR PENSIONS ET OBLIGAT		-20 241,00	100,00%	20 241,00
164200	PGE CREDIT COOPERATIF		-100 450,50	100,00%	100 450,50
168842	S/EMPRUNTS AUPRES DES ETABL. DE CRE		-394,59	100,00%	394,59
215500	OUTILLAGE INDUSTRIEL		25 972,26	-100,00%	-25 972,26
218100	INST.AGENC.DIVERS		65 380,50	-100,00%	-65 380,50
218200	MATERIEL DE TRANSPORT		28 100,00	-100,00%	-28 100,00
218300	MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		9 145,74	-100,00%	-9 145,74
218400	MOBILIER		2 226,67	-100,00%	-2 226,67
271000	AUTRES TITRES IMMOBILISES		180,00	-100,00%	-180,00
271200	TITRES CREDIT COOPERATIF		152,50	-100,00%	-152,50
275110	LOYER D'AVANCE		18 389,19	-100,00%	-18 389,19
275120	CAUTION CGE EAUX		562,08	-100,00%	-562,08
275140	DEPOT DE GARANTIE ORLACO		1 000,00	-100,00%	-1 000,00
275800	AUTRES DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS VER		9 607,51	-100,00%	-9 607,51
281550	AMORTISSEMENTS INSTAL.TECHN.MAT_OU	-301,00	-24 107,66	99,00%	23 806,66
281810	AMORT.AG.CONS.DIVERS	-1 269,00	-55 141,56	98,00%	53 872,56
281820	AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		-28 100,00	100,00%	28 100,00
281830	AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	-526,50	-8 092,04	93,00%	7 565,54
281840	AMORT. MOBILIER	-43,50	-1 820,88	98,00%	1 777,38
391000	PROV.DEP.MAT.PREMIERES		-11 260,00	100,00%	11 260,00
401ADP00	ADP		-395,06	100,00%	395,06
401ADP20	ADP - RJ 24/06/2024	410,64	-691,14	159,00%	1 101,78
401AFF00	AFF	107 958,78	-171 731,27	163,00%	279 690,05
401AGS00	AGS		-18 920,96	100,00%	18 920,96
401AO2C0	AO2C AUDIT		-9 240,00	100,00%	9 240,00
401BCSB0	BCS BV		-32 216,50	100,00%	32 216,50
401BELUZ	BELUZE SIMON		-240,00	100,00%	240,00
401BIP&2	BIP&GO - RJ 24/06/2024		-298,20	100,00%	298,20
401BOSSH	BOSSHARD IMPRIMERIE		-1 536,00	100,00%	1 536,00
401BPCE0	BPCE CAR LEASE		-475,82	100,00%	475,82

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
401BPCE2	BPCE CAR LEASE - RJ 24/06/2024		-972,64	100,00%	972,64
401BRUN0	BRUNET COMPTE SEQUESTRE		-269,54	100,00%	269,54
401BRUNE	BRUNET FREDERIC		-7 760,69	100,00%	7 760,69
401BUSIN	BUSINESS FRANCE		-5 024,15	100,00%	5 024,15
401CARD2	CARDON BORTOLUS - RJ 24/06/2024		-4 378,97	100,00%	4 378,97
401CASAB	CASABELLA HOTEL		-460,05	100,00%	460,05
401CELE2	CELESTE - RJ 24/06/2024		-946,50	100,00%	946,50
401CELES	CELESTE		-1 152,04	100,00%	1 152,04
401CIACA	CIACAN IN AUTOMATION		-1 100,00	100,00%	1 100,00
401CNPP0	CNPP ENTREPRISE		-5 688,00	100,00%	5 688,00
401DEL00	DEL		-30 978,96	100,00%	30 978,96
401DELTA	DELTABOX S.A.S		-1 152,17	100,00%	1 152,17
401ECOMA	ECOMAL		-38 260,56	100,00%	38 260,56
401ENG12	ENGIE - RJ 24/06/2024		-1 270,83	100,00%	1 270,83
401EPITE	EPITECH		-4 558,86	100,00%	4 558,86
401FARNE	FARNELL ELECTRONIQUE COMPONENT		-252,16	100,00%	252,16
401FEDER	FEDERAL EXPRESS		-349,57	100,00%	349,57
401FIDUC	FIDUCIAIRE REVUE		-373,35	100,00%	373,35
401FINA2	FINAXY - RJ 24/06/2024		-28,70	100,00%	28,70
401FINAX	FINAXY		90,07	-100,00%	-90,07
401FORTI	FORTIUM CONSEIL		-3 281,02	100,00%	3 281,02
401FRANC	FRANCE EXPRESS		-2 532,74	100,00%	2 532,74
401GAMIN	GAMING CAMPUS		-1 389,17	100,00%	1 389,17
401GEODI	GEODIS		-5 771,54	100,00%	5 771,54
401GOLDE	GOLDEN TULIP SOPHIA ANTIPOLIS		-1 083,82	100,00%	1 083,82
401GREF2	GREFFE DU TRIBUNAL DE COMMERCE - RJ 24/06/2024	928,93			928,93
401GRENK	GRENKE LOCATION		-497,99	100,00%	497,99
401INITI	INITIAL BTB		-3 442,76	100,00%	3 442,76
401JUNGH	JUNGHEINRICH FINANCIAL SERVICES		-295,20	100,00%	295,20
401KPMG0	KPMG SA		-13 358,37	100,00%	13 358,37
401LEG20	NDF - KEVIN LEGENDRE RJ 24/06/2024	-10 237,71	-14 418,82	29,00%	4 181,11
401LOGF2	LOGFRET SA - RJ 24/06/2024		-968,05	100,00%	968,05
401LUDOP	LUDOPRO NET		-1 572,00	100,00%	1 572,00
401MAND2	MANDATAIRE ANGEL - HAZANE - DUVAL - RJ 24/06/2024	-1 321,50			-1 321,50
401MICR2	MICROSOFT IRELAND OPERATIONS - RJ 24/06/2024	145,20	24,99	481,00%	120,21
401MOUSE	MOUSER ELECTRONICS		-1 273,84	100,00%	1 273,84
401MVRA2	MVRA FRANCE - RJ 24/06/2024		8 989,35	-100,00%	-8 989,35
401NAH20	NDF - LAURENT NAHOUM RJ 24/06/2024		-80,56	100,00%	80,56
401OLEA0	OLEA SAS		1 992,00	-100,00%	-1 992,00
401OLEA2	OLEA SAS - RJ 24/06/2024		-13 500,00	100,00%	13 500,00
401ORANG	ORANGE BUSINESS		-4 451,92	100,00%	4 451,92
401PIBS2	PIB SOLUTIONS - RJ 24/06/2024		-277,75	100,00%	277,75

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
401PRCG0	PRCG (POUET)		-1 555,97	100,00%	1 555,97
401RAJA0	RAJA S.A		-201,68	100,00%	201,68
401RSCO0	RS COMPONENTS		-3 328,43	100,00%	3 328,43
401SEML0	SEML EAUX DE MOUANS		-297,58	100,00%	297,58
401SMART	SMART JOBSITE		-2 400,00	100,00%	2 400,00
401SMIEF	SMIE FRANCE		-1 045 009,48	100,00%	1 045 009,48
401SPP00	SPP		-1 350,60	100,00%	1 350,60
401TECHN	TECHNILEV		-22 371,30	100,00%	22 371,30
401TERTE	TERTECNO ELECTTRICA RAVASI		-8 685,00	100,00%	8 685,00
401UPS00	UPS		-1 175,96	100,00%	1 175,96
401UPS20	UPS - RJ 24/06/2024	-436,53	-10 073,63	96,00%	9 637,10
401VALMA	VALMARTIN SAS		-26 447,00	100,00%	26 447,00
401VERRI	VERRIER DOMINIQUE		-6 102,00	100,00%	6 102,00
401WUNDE	WUNDERLICH SIMON		-2 950,00	100,00%	2 950,00
408100	FOURNIS.FACT.NON PARVENUES	-102 000,00	-657,99	-15 402,00%	-101 342,01
409800	FOURNIS.RRR A OBTENIR		44 744,17	-100,00%	-44 744,17
411AFF00	AFF		48 000,00	-100,00%	-48 000,00
411ALLIE	ALLIED CRANE LTD	20 665,00			20 665,00
411ATLAS	ATLAS ELECTRICAL TECHNOLOGIES	1 256,18	4 174,62	-70,00%	-2 918,44
411CORLE	CORLEONIS S.A.	-2 388,50	4 585,44	-152,00%	-6 973,94
411ECIR0	ECIR FORMATION	959,80	239,95	300,00%	719,85
411GRUI0	GRUISA SERTEFER SL	-314,71	314,71	-200,00%	-629,42
411GRUIS	GRUISA SL	-824,21	824,21	-200,00%	-1 648,42
411HARSA	HARSADHAN INTERNATIONAL	-6 085,44	6 535,38	-193,00%	-12 620,82
411KRANO	KRANOR AS30133	749,83	399,94	87,00%	349,89
411LAMBE	LAMBERTSSON KRAN AB DIVISION KRAN ?	199,96	99,98	100,00%	99,98
411ORIE	ORIENTAL FINE CONSULTANTS LTD	5 602,66	7 429,24	-25,00%	-1 826,58
411RAYCO	RAYCO WYLIE		6 590,58	-100,00%	-6 590,58
411S3CH0	S3CH		384,22	-100,00%	-384,22
411SMIE0	SMIE UK	-13 891,29	31 497,29	-144,00%	-45 388,58
411SMIEF	SMIE FRANCE	172 413,98	59 427,68	190,00%	112 986,30
411SMIEI	SMIE ISRAEL	-834,66	126 828,91	-101,00%	-127 663,57
411SMIES	SMIE SWEDEN	199,96	1 999,60	-90,00%	-1 799,64
411TECHN	TECHNILEV	359,94	4 379,14	-92,00%	-4 019,20
411TRINA	TRINAC POLSKA	641,26	288,20	123,00%	353,06
411UNITE	UNITED EQUIPMENT GROUP	588,81	6 610,34	-91,00%	-6 021,53
41600000	CLIENTS DOUTEUX OU LITIGIEUX		1 712,30	-100,00%	-1 712,30
419100	CLIENTS ACPTES S/COM		-9 364,37	100,00%	9 364,37
419110	CLIENTS, - AVOIRS A ETABLIR		8 179,00	-100,00%	-8 179,00
419800	CLIENTS RRR&AVA ACCORDER		-18 386,61	100,00%	18 386,61
42100000	PERS.REMUNERATIONS DUES		14 559,41	-100,00%	-14 559,41
425700	PERS. - AVANCES PERMANENTES/FRAIS		3 700,00	-100,00%	-3 700,00

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
428200	CONGES A PAYER		-28 581,11	100,00%	28 581,11
428710	IJSS CPAM		328,68	-100,00%	-328,68
431000	SECURITE SOCIALE		-94 288,54	100,00%	94 288,54
431002	URSSAF RJ - 24/06/2024	-21 937,33	-12 815,08	-71,00%	-9 122,25
437200	CAISSE RETRAITE SALARIES		-10 809,29	100,00%	10 809,29
437202	RETRAITE - RJ	-4 963,55	-2 658,93	-87,00%	-2 304,62
437300	PREVOYANCE ENSEMBLE DU PERSONNEL		-4 028,80	100,00%	4 028,80
437302	PREVOYANCE - RJ	1 188,15	-1 188,75	200,00%	2 376,90
437802	MUTUELLE - RJ	1 374,21	-2 290,56	160,00%	3 664,77
437900	MUTUELLE SANTE ENS. DU PERSONNEL		-1 908,80	100,00%	1 908,80
438000	Taxe d'apprentissage libératoire	-115,14			-115,14
438200	ORG.SOC. CH/CONGES A PAYER		-12 861,49	100,00%	12 861,49
442100	ETAT. - PRELEVEMENT A LA SOURCE		-6 315,38	100,00%	6 315,38
442102	ETAT - PRELVT. SOURCE RJ - 24-06-2024	-4 626,56	-920,03	-403,00%	-3 706,53
444000	ETAT IMPOTS S/BENEFICES		60 305,00	-100,00%	-60 305,00
445200	TVA DUE INTRACOMMUNAUTAIRE		-13 947,93	100,00%	13 947,93
445300	TVA DUE IMPORTATION	-94,95	-371,47	74,00%	276,52
445660	TVA DEDUCT.S/ACHATS	-4 886,45	196 250,02	-102,00%	-201 136,47
445662	TVA DEDUCTIBLE INTRACOMMUNAUTAIRE		25 771,41	-100,00%	-25 771,41
445663	TVA DEDUCTIBLE IMPORTATION	94,95	371,47	-74,00%	-276,52
445667	TVA DEDUCTIBLE SUR BIENS&SERVICES		151,34	-100,00%	-151,34
445670	CREDIT DE TVA A REPORTER	7 610,00			7 610,00
445712	TVA COLLECTEE A 20%	-20 116,78	-6 447,80	-212,00%	-13 668,98
445713	TVA COLLECTEE TAUX NORMAL	-2 077,62	-7 333,38	72,00%	5 255,76
445830	TVA SUR FACTURES NON PARVENUES	-98 267,00	98 267,00	-200,00%	-196 534,00
445840	TVA SUR FACTURES A ETBALIR		-1 905,93	100,00%	1 905,93
445860	TVA S/FACT NON PARVENUES	17 000,00	-10 695,94	259,00%	27 695,94
445870	TVA S/FACT A ETABLIR		2 029,69	-100,00%	-2 029,69
448610	TVTS A PAYER		-4 218,00	100,00%	4 218,00
455100	COMPTE COURANT - SOCIETE MATEIREL ET INDUSTRIEL ET		895 889,36	-100,00%	-895 889,36
456100	ASSOCIES - COMPTE D'APPORT EN SOCIE		100,00	-100,00%	-100,00
467000	DEBITEURS CREDIT.DIVERS		2 800,00	-100,00%	-2 800,00
467010	KEVIN LEGENDRE	9 040,20	-5 944,99	252,00%	14 985,19
467100	AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS - SMART JOBSITE	-340,98	104 325,82	-100,00%	-104 666,80
467120	ACHATS CB HSBC		11 686,05	-100,00%	-11 686,05
467820	AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS - OLEA	-6 000,00	115 812,00	-105,00%	-121 812,00
467830	AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS - SMIE UK		-212 003,59	100,00%	212 003,59
467840	AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS - SMIE FRANCE		-5 736,10	100,00%	5 736,10
467860	AUTRES DEBITEURS OU CREDITEURS - THE AMAZING FRENCH		19 492,80	-100,00%	-19 492,80
468600	DEBIT.CRED.DIV.CHAR. A PAYER		-1 083,05	100,00%	1 083,05
468700	DEBIT.CRED.DIV.PROD. A RECEVOI		75 155,00	-100,00%	-75 155,00
471000	COMPTE D'ATTENTE		376,42	-100,00%	-376,42

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
473000	COMPTE ATTENTE SMIE	-8 878,22			-8 878,22
491000	PROV.DEPRE.CLIENTS		-27 464,79	100,00%	27 464,79
496700	DEPRECIATIONS DES AUTRES COMPTES DE		-420 854,82	100,00%	420 854,82
512130	CREDIT COOPERATIF		-152,50	100,00%	152,50
512140	QONTO	-347,68	2 997,15	-112,00%	-3 344,83
512150	CAISSE EPARGNE -DELORME	48 244,71	800,41	5 927,00%	47 444,30
512500	COMPTE SEQUESTRE		5 000,00	-100,00%	-5 000,00
531100	CAISSE		1 159,91	-100,00%	-1 159,91
601000	ACHATS MATIERES PREMIERES		33 034,96	-100,00%	-33 034,96
601400	ACHATS PIECES DETACHEES ANTICOLISIO	43 700,00	43 367,06	1,00%	332,94
603200	VARIAT.STOCKS AUTRES		0,30	-100,00%	-0,30
603700	VARIAT.STOCK MARCHANDISES		88 089,00	-100,00%	-88 089,00
604000	ACHATS D'ETUDES &PRESTATIONS	171,10	2 537,14	-93,00%	-2 366,04
604140	ACHATS TRANSPORTS REFACTURABLES CLI		8 004,73	-100,00%	-8 004,73
606110	FOURN.NON STOCK.(ELECT.)		3 450,28	-100,00%	-3 450,28
606130	FOURN.NON STOCK.(GAZ)		176,80	-100,00%	-176,80
606140	FOURN.NON STOCK.(CARB LUB.)	1 659,36	2 510,76	-34,00%	-851,40
606250	ACHATS NON STOCKES FOURNITURES DIVE		8 579,58	-100,00%	-8 579,58
606300	FOURN.ENTRET.&PETIT	207,84	12,18	1 606,00%	195,66
606400	FOURNIT.ADMINISTRATIVES	647,74	1 073,84	-40,00%	-426,10
606800	AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	2 323,77	2 637,40	-12,00%	-313,63
606811	ACHATS EAUX/CAFES ET DIVERS		1 659,94	-100,00%	-1 659,94
607200	ACHATS DE MARCHANDISES A 20%	207 130,07	543 217,36	-62,00%	-336 087,29
607501	ACHATS CAMERAS/VIDEOS		4 028,95	-100,00%	-4 028,95
608500	ACHATS TRANSPORTS CEE		13 037,70	-100,00%	-13 037,70
608700	FRAIS SUR ACHATS DE MARCHANDISES	-593,00			-593,00
611100	SOUS-TRAITANCE GENERALE		39,90	-100,00%	-39,90
611140	SOUS-TRAITANCE NON REFACT. TRANSPOR		2 030,59	-100,00%	-2 030,59
613210	LOYERS ETS NICE		4 845,00	-100,00%	-4 845,00
613240	LOYERS LE CANNET		32 000,00	-100,00%	-32 000,00
613500	LOCATIONS MOBILIERES		200,00	-100,00%	-200,00
613510	LOCATIONS VEHICULES	405,27	810,54	-50,00%	-405,27
613520	NATIXIS CAR LEASE		5 430,61	-100,00%	-5 430,61
613558	LOCATION GRENKE		707,02	-100,00%	-707,02
614110	CHARGES LOCATIVES DE COPROPRIETE		2 002,54	-100,00%	-2 002,54
615200	ENTRETIEN IMMOBILIER		3 754,11	-100,00%	-3 754,11
615201	ENTRETIEN LOCAUX		400,80	-100,00%	-400,80
616000	PRIMES D'ASSURANCES		-3 517,21	100,00%	3 517,21
616200	ASSURANCE FLOTTE V?HICULES		-1 328,93	100,00%	1 328,93
616300	ASSURANCE RESPONSABILIT? CIVILE		-4 953,57	100,00%	4 953,57
618100	DOCUMENTATION GENERALE		14,02	-100,00%	-14,02
618700	SERVICES EXTERIEURS DIVERS		22 030,33	-100,00%	-22 030,33

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
622600	HONORAIRES	2 351,25			2 351,25
622620	HONORAIRES EXPERTS-COMPTABLES DIVER	9 096,00	-240,00	3 890,00%	9 336,00
622630	HONORAIRES DIVERS		2 461,82	-100,00%	-2 461,82
622651	HONORAIRES ME MOUCHET AVOCAT		-1 242,59	100,00%	1 242,59
622700	FRAIS ACTES & CONTENTIEUX		259,12	-100,00%	-259,12
623100	ANNONCES ET INSERTIONS		2 112,00	-100,00%	-2 112,00
624100	TRANSPORTS S/ACHATS		1 132,82	-100,00%	-1 132,82
624800	TRANSPORTS DIVERS		248,49	-100,00%	-248,49
625000	VOYAGES DEPLACEMENTS MISSIONS RECEP		34 083,98	-100,00%	-34 083,98
625100	VOYAGES ET DEPLACEMENT	4 391,74	5 539,18	-21,00%	-1 147,44
625503	FRAIS DEPLACEMENTS AUTOROUTES BIP &		996,90	-100,00%	-996,90
625600	MISSIONS	482,24	347,78	39,00%	134,46
625700	RECEPTIONS	94,01	5 161,95	-98,00%	-5 067,94
626000	FRAIS POSTAUX & TELECOM	9 326,23	5 319,44	75,00%	4 006,79
626100	FRAIS POSTAUX COLLECTE ANNUELLE		534,95	-100,00%	-534,95
626200	FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS		2 211,05	-100,00%	-2 211,05
626204	FRAIS ORANGE		4 135,87	-100,00%	-4 135,87
626205	FREE MOBILE		665,13	-100,00%	-665,13
626208	FRAIS MICROSOFT MAILS		3 065,27	-100,00%	-3 065,27
626209	FRAIS STELLA TELECOM		472,29	-100,00%	-472,29
626900	FRAIS POSTAUX ET AFFRANCHISSEMENT - EXPORT	474,72	1 857,32	-74,00%	-1 382,60
627000	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES		22,84	-100,00%	-22,84
627500	SERVICES BANCAIRES	260,00	40,00	550,00%	220,00
627514	FRAIS QONTO		1 700,56	-100,00%	-1 700,56
627515	FRAIS Caisse Epargne	1 358,41	1 389,18	-2,00%	-30,77
631200	Taxe Apprentissage	754,62			754,62
633300	PART.FORM.CONTINUE(ORG.)	703,44			703,44
633500	VERSENT.LIBE.TAXE APPRENTISSAG	115,14			115,14
635110	CONTRIB. ECONOMIQUE TERRIT.		2 764,00	-100,00%	-2 764,00
635140	Taxe s/vehicules societe		238,00	-100,00%	-238,00
641100	SALAIRES APPOINT.COM	127 888,44	295 648,75	-57,00%	-167 760,31
641200	CONGES PAYES		-12 510,43	100,00%	12 510,43
641410	INDEMNITES DE LICENCIEMENT		20 852,33	-100,00%	-20 852,33
645100	COTISATIONS A L'URSSAF	31 375,20	87 257,43	-64,00%	-55 882,23
645200	COTISATIONS AUX MUTUELLES	4 907,76	10 689,28	-54,00%	-5 781,52
645300	Cotisations aux caisses de retraite	9 506,28			9 506,28
645310	COTIS.RETRAITE (CADRES)		20 472,17	-100,00%	-20 472,17
645320	COTIS.RETRAITE(SALARIES)		6 365,64	-100,00%	-6 365,64
645400	COTIS. AUX ASSEDI	5 477,96			5 477,96
645500	COTISATIONS MEDECINE DU TRAVAIL		648,00	-100,00%	-648,00
645800	COTISATION CHARGES CP		-6 040,73	100,00%	6 040,73
648100	TICKETS RESTAURANT		-153,00	100,00%	153,00

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
651000	REDEVANCES	5 342,95	5 250,69	2,00%	92,26
651100	REDEVANCES MARQUE SMIE		11 250,00	-100,00%	-11 250,00
654000	PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRABLES - SANS TVA		25 147,06	-100,00%	-25 147,06
654200	PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRABLES - 20%		7 581,02	-100,00%	-7 581,02
654300	PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRABLES - INTRACOM		10 603,79	-100,00%	-10 603,79
654500	PERTES SUR CREANCES IRRECOUVRABLES - EXPORTATION		-2 753,33	100,00%	2 753,33
658000	CHARGES DIV.GEST.COURANT	1 019,66	7 223,43	-86,00%	-6 203,77
661500	INTERETS COMPTES COURANTS	0,02			0,02
671100	DIFFERENCES DE REGLEMENT		10,52	-100,00%	-10,52
671200	PENALITES ET AMENDES	6 740,60	628,46	973,00%	6 112,14
671300	CHARGES EXCEPT. SUR EXERCICES ANT.		133,62	-100,00%	-133,62
671800	AUTRES CHAR.EXCEP.GE		36 738,71	-100,00%	-36 738,71
681120	DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	2 140,00	12 237,21	-83,00%	-10 097,21
681740	DOT.PROV.DEPRE.CREANCES		5 408,26	-100,00%	-5 408,26
701503	VENTES DE PRODUITS FINIS		-2 000,00	100,00%	2 000,00
704000	VENTES DE TRAVAUX		-130,00	100,00%	130,00
704001	VENTE MAINS D'OEUVRE SMIE EXPORT		-65,00	100,00%	65,00
704601	VENTES DE TRANSPORT EXPORT		-13 017,22	100,00%	13 017,22
704603	VENTES DE TRANSPORTS CEE		-3 108,00	100,00%	3 108,00
706000	PRESTATIONS DE SERVICES	-85 123,12			-85 123,12
706200	ABONNEMENT PROSITE 20%	-97 336,75	-164 576,25	41,00%	67 239,50
706900	PREST.DE SERVICES EXPORT	-51 992,35			-51 992,35
706950	PRESTATIONS DE SERVICES - UE	-23 486,48	-49,99	-46 882,00%	-23 436,49
707000	VENTES DE MARCHANDISES	-147 816,90	-40 000,00	-270,00%	-107 816,90
707200	VENTES DE MARCHANDISES A 20%	-96 866,30	-193 458,90	50,00%	96 592,60
707900	VENTES DE MARCH. EXPORT	-32 449,00	-503 540,50	94,00%	471 091,50
707950	VENTES DE MARCHANDISE UE	-25 623,80	-77 070,54	67,00%	51 446,74
708000	PRODUITS ACTIVITES ANNEXES FRANCE		2 949,80	-100,00%	-2 949,80
708001	PRODUITS ACTIVITES ANNEXES EXPORT		-2 549,54	100,00%	2 549,54
708003	PRODUITS ACTIVITES ANNEXES CEE		-1 472,34	100,00%	1 472,34
708010	PROSITE DATA CONTRAT		3 299,45	-100,00%	-3 299,45
708011	PROSITE DATA CONTRAT EXPORT		-177 283,58	100,00%	177 283,58
708013	PROSITE DATE CONTRAT CEE		-27 739,90	100,00%	27 739,90
708500	PORTS &FRAIS FACTURE	-3 211,00	-3 183,00	-1,00%	-28,00
708503	FEES FACTURES CRANESAFE		16 000,00	-100,00%	-16 000,00
758000	PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	-59,46	-33 382,18	100,00%	33 322,72
768000	AUTRES PROD.FINANCIERS		-5 240,00	100,00%	5 240,00
771800	AUTRES PROD.EXCEP.GESTION		-4 371,47	100,00%	4 371,47
791100	TRANSFERT DE CHARGES D'EXPL. DU PER		-0,83	100,00%	0,83
791104	TRANSFERT DE CHARGES D'EXPLOIT. SMI		-3 356,95	100,00%	3 356,95

N° cpte	Intitulé	Solde N	Solde N-1	Var %	Var Euro
		0,00	0,00		
	Résultat de l'exercice	84 506,34	-204 503,02		

PROVISOIRES